
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО

РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ

ОБЛАСТИ
второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2013 года № 154
п. Первомайский

Об изменении бюджета
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации МО Оренбургский район  № 67-п
от 18.01.2013 «Об уточнении бюджетных ассигнований по межбюджетным
трансфертам, полученным в 2012 году из федерального бюджета в форме
субсидий неиспользованные в 2012 году, в счет остатков на районном счете на
01.01.2013, имеющих целевое назначение (подпрограмма развитие системы
градорегулирования в Оренбургской области в 2011-2015 годах»,
постановлением администрации МО Оренбургский район № 204-п от
18.03.2013 «Субсидии на реализацию областной целевой программы
«Социальное развитие села до 2013 года (объекты) коммунального хозяйства»,
постановлением администрации МО Оренбургский район № 1243-п от
05.04.2013 «О распределении субсидий на проведение капитального ремонта и
ремонта дворовых территорий многоквартирных домов в границах населенных
пунктов в 2013 году», постановлением администрации МО Оренбургский
район № 1244-п от 05.04.2013 «О распределении субсидий на проведение
капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог в 2013 году»,
уведомлениями № 6 от 22.01.2013, № 94 от 28.03.2013, № 112 от 08.04.2013, №
113 от 08.04.2013, Уставом муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области,



РЕШИЛ:

1. Внести изменения в бюджет муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области в виде
передвижения годовых лимитов на 2013 год по ниже указанным КБК:

046 0107 0200002 244 226 -20000-00
046 0113 0920300 852 290 20000-00

2. Утвердить изменения бюджета муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области.

3. Увеличить бюджет муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 152 000 рублей (сто
пятьдесят две тысячи рублей), на 4 800 000 рублей (четыре миллиона восемьсот
тысяч рублей) за счет дополнительно полученных доходов по 000 202 02077 10
0000 151 «Субсидии бюджетам на бюджетные инвестиции в объекты
капитального строительства собственности муниципальных образований», на 3
610 000 рублей (три миллиона шестьсот десять тысяч рублей) и на 2 155 000
рублей (два миллиона сто пятьдесят пять тысяч рублей) за счет
дополнительных доходов по 046 202 02999 10 0000 151 «Прочие дотации»,

4. Внести изменение в расходное расписание согласно полученным
уведомлениям на общую сумму 10 717 000 рублей (десять миллионов семьсот
семнадцать тысяч рублей):

046 0412 5220120 411 226 +152000-00
046 0502 5222200 810 241 +4800000-00
046 0409 3150202 810 242 +3610000-00
046 0409 3150201 810 242 +2155000-00

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                         В.О. Самсонов

Разослано: Депутатам Совета депутатов, отделу бухгалтерского учета и отчетности
администрации МО Первомайский поссовет, прокуратура Оренбургского
района, в дело


